
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

veřejné zakázky 

Oprava vstupu, vstupního schodiště a přístupové rampy – zimní stadion, U Stadionu č. p. 
2180, Nový Jičín – opakovaná výzva  

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000035“ 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vstupu, vstupního 
schodiště a přístupové rampy – zimní stadion, U Stadionu č. p. 2180, Nový Jičín – opakovaná výzva" 
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 
 
 
Pořadí nabídky: 1 
Pořadové číslo nabídky: 2 
GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. 
Beskydská 170 
741 01 Nový Jičín 
IČO 25874870 
DIČ CZ25874870 
Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2022  08:27 
Nabídková cena: 871 085,91 bez DPH 
 
Pořadí nabídky: 2 
Pořadové číslo nabídky: 1 
STAVBAŘ - výrobní družstvo  
Školní ulice 562 
742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO 13642855  
DIČ CZ13642855 
Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2022  07:54 
Nabídková cena: 926 539,57 bez DPH 
 
 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky "Oprava vstupu, vstupního schodiště a přístupové rampy – zimní 
stadion, U Stadionu č. p. 2180, Nový Jičín – opakovaná výzva ": 
 
GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s. 
Beskydská 170 
741 01 Nový Jičín 
IČO 25874870 
DIČ CZ25874870 
Nabídková cena: 871 085,91 bez DPH 
 
Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena. 
 
 



 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

- Výpis z OR 

- Živnostenský list 
- Osvědčení o autorizaci 
- Reference – čestné prohlášení 
- SoD 
- Položkový rozpočet 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 
 
 
Přílohou je Protokol z jednání komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. 

 
 
 

V Novém Jičíně dne 07. 06. 2022 

 

 

Ing. Blanka Zagorská  
Vedoucí Odboru bytového 
 


		2022-06-07T11:01:16+0200
	Ing. Blanka Zagorská




